Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 6 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 6 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Marca Agrale, Modelo 13000 E-Mec, Ano 2008, Placa IQB
1371.
Valor contratado R$ 9.435,00 (nove mil quatrocentos e trinta e cinco reais).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16608/-SCs_cmefdLGpCsRDjCzLoMSL-7qBnhn.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16609/Wj6SZ2YWBbHrofTgMaOueHXIds4Kte_E.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16610/U9Tp2pyDkH_Uz6wqT9YkutF-nwuBszzL.pdf